ballshi@bashkiamallakaster.gov.al 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale për projektin “Rinovimi i 

tualeteve të shkollës “Gjok Doçi” Symizë, Njësia Administrative Fratar” 

4. Fondi limit: 1.334.950 (njëmilion e treqind e tridhjetë e katërmijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 ditë 

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 27.10.2017, 

Ora 11:00, Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, 

www.app.gov.al